
                                                                                                        
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 24.01.2022 року № 21 

м. Кам’янка 

 

Про взяття на квартирний облік    
 
 

Відповідно до ст. ст. 34, 39, 45 Житлового кодексу Української РСР, ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву 

Таванця В.П. від 18.01.2022 р. № 51, виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Взяти на квартирний облік на позачергову чергу: 

- Таванця Василя Петровича, 09.03.1969 року народження, проживає в м. 

Кам’янка, вул. Людмили Борисової, 61, Черкаського району, Черкаської 

області, в будинку житловою площею 24,1 кв.м., склад сім’ї - 4 особи, 

учасник бойових дій, інвалід війни ІІ групи. 

Підстава: забезпечений жилою площею нижче за рівень, що визначений 

«Правилами обліку громадян, потребуючих поліпшення житлових умов, та 

надання їм житлових приміщень» затверджених Постановою виконкому 

Черкаської обласної Ради народних депутатів президії Черкаськї обласної 

ради профсоюзів від 29.12.1984 р. № 396. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти назаступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П.. 

 

 

 

 Міський голова                                                                          Володимир ТІРОН 
 
 

 

 


